
Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

РЕШЕНИЕ

  

Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)

  

из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную
собственность Шимановского района

  

12.05.2017г                                 с.Ушаково                           № 282

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Ушаковский сельсовет Шимановского района, Ушаковский
сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

1.Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Ушаковского сельсовета вмуниципальную собственность
Шимановского района, согласно приложения к настоящему решению.

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Ушаковского сельсовета».

 1 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  

Глава сельсовета                                                                Т.Д. Еремеенко

  

  

  

  

Приложение

  

к решению

  

Ушаковского сельского Совета

  

народных депутатов

  

от 12.05.2017г.  № 282

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в
муниципальную собственность Шимановского района

 2 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

        

№ п/п

  

Наименование   имущества

  

Местонахождение   имущества

  

кадастровый номер

  

Балансовая/остаточная   стоимость

(руб.)

  

Прочие сведения,   площадь (кв.м.)

  
    

 

  

Здание центральной   котельной, общая площадь 131.5 кв. м

  

Шимановский район,

 3 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

с. Ушаково ул.   Новая 1

  

28:27:011206:232:10:255:002:00720363

  

257000,0

  

131,5

  
    

 

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул.   Новая 1

  

28:27:011206:232

  

110283,41

  

2557кв.м.

  
    

 4 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

 

  

Котел КВР -0.8

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

260000,0

  

 

  
    

 

  

Котел КВР -1.25

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул.   Новая 1

  

 

 5 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

364000,0

  

 

  
    

 

  

Котел ЯР-1,0

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул.   Новая 1

  

 

  

460000,0

  

 

  
    

 

  

Насос   консольный  центробежный  одноступенчатый  КМ 100-80-160

 6 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

29534.0

  

 

  
    

 

  

Центробежный насос К   20 – 30

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

7200.0

  

 7 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

 

  
    

 

  

Дымосос  ДН-9

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

46960.0

  

 

  
    

 

  

Дизельный генератор   ДГА-30

  

Шимановский район,

 8 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

Тепловые сети -1081   м

  

Шимановский район,

с. Ушаково ,ул. Новая

  

28-28-11/011/2013-769

  

228960,0

  

1081пм

  
    

 9 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

 

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ,ул. Новая

  

28:27:011206:227

  

2372,15

  

55кв.м

  
    

 

  

Вентилятор дутьевой   ВЦ-4-70-5

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

 10 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

 

  

 

  
    

 

  

Насос ЭЦВ 5-6.5-80   на скважине

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

42700.0

  

 

  
    

 

  

Помещение котельной   в здании сельского дома культуры, общая площадь 22,9 кв. м.

 11 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

28:27:011206:460

  

23052.52

  

22,9кв.м

  
    

 

  

Земельный участок

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

28:27:011206:421

  

274326.18

  

 12 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

4362 кв.м

  
    

 

  

Котел КВР -0.05

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

79000.0

  

 

  
    

 

  

Котел КВР -0.05

  

Шимановский район

 13 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

79000.0

  

 

  
    

 

  

Циркуляционный  насос ИРС 25-60

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

4950.0

  

 

  
    

 14 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

 

  

Циркуляционный  насос АС-256-180

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

5920.0

  

 

  
    

 

  

Генератор КДЕ 6500   ЕЗ

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

 15 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

39844.0

  

 

  
    

 

  

Вентилятор дутьевой ВЦ-4-70-3

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

 

  

 

  
      

  

 16 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

  

АКТ

  

ПЕРЕДАЧИ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

  

С.Ушаково                                                                                           12 мая 2017 года

  

Администрация Ушаковского сельсовета в лице главы сельсовета Еремеенко Татьяны
Дмитриевны, действующая на основании Устава, и  Комитет администрации
Шимановского района по управлению муниципальным имуществом района, в лице
председателя комитета Гвоздик Марины Анатольевны, действующего на основании
Положения, составили настоящий акт о нижеследующем:

  

Администрация Ушаковского сельсовета в лице главы сельсовета Еремеенко Татьяны
Дмитриевны,   передает, а Комитет администрации Шимановского района по управлению
муниципальным имуществом района, в лице председателя комитета Гвоздик Марины
Анатольевны, в соответствии с решением Ушаковского Совета народных депутатов от
12.05.2017г.  № 282 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого
(безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в
муниципальную собственность Шимановского района», принимает в муниципальную
собственность объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу:

        

№ п/п

  

Наименование   имущества

  

Местонахождение   имущества

 17 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

кадастровый номер

  

Балансовая/остаточная   стоимость

(руб.)

  

Прочие сведения,   площадь (кв.м.)

  
    

 

  

Здание центральной   котельной, общая площадь 131.5 кв. м

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул.   Новая 1

  

28:27:011206:232:10:255:002:00720363

  

257000,0

  

131,5

  

 18 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

    

 

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ул.   Новая 1

  

28:27:011206:232

  

110283,41

  

2557кв.м.

  
    

 

  

Котел КВР -0.8

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 19 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

 

  

260000,0

  

 

  
    

 

  

Котел КВР -1.25

  

Шимановский район,

с. Ушаково,   ул. Новая 1

  

 

  

364000,0

  

 

  
    

 

  

 20 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

Котел ЯР-1,0

  

Шимановский район,

с. Ушаково,   ул. Новая 1

  

 

  

460000,0

  

 

  
    

 

  

Насос   консольный  центробежный  одноступенчатый  КМ 100-80-160

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

29534.0

 21 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

 

  
    

 

  

Центробежный насос К   20 – 30

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

7200.0

  

 

  
    

 

  

Дымосос  ДН-9

  

Шимановский район,

 22 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

46960.0

  

 

  
    

 

  

Дизельный генератор   ДГА-30

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

 

  

 

  
    

 23 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

 

  

Тепловые сети -1081   м

  

Шимановский район,

с. Ушаково ,ул. Новая

  

28-28-11/011/2013-769

  

228960,0

  

1081пм

  
    

 

  

Земельный участок

  

Шимановский район,

с. Ушаково ,ул. Новая

  

28:27:011206:227

 24 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

2372,15

  

55кв.м

  
    

 

  

Вентилятор дутьевой   ВЦ-4-70-5

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

Насос ЭЦВ 5-6.5-80   на скважине

 25 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

Шимановский район,

с. Ушаково, ул. Новая 1

  

 

  

42700.0

  

 

  
    

 

  

Помещение котельной   в здании сельского дома культуры, общая площадь 22,9 кв. м.

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

28:27:011206:460

  

23052.52

  

 26 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

22,9кв.м

  
    

 

  

Земельный участок

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

28:27:011206:421

  

274326.18

  

4362 кв.м

  
    

 

  

Котел КВР -0.05

  

Шимановский район

 27 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

79000.0

  

 

  
    

 

  

Котел КВР -0.05

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

79000.0

  

 

  
    

 28 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

 

  

Циркуляционный  насос ИРС 25-60

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

4950.0

  

 

  
    

 

  

Циркуляционный  насос АС-256-180

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

 29 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

5920.0

  

 

  
    

 

  

Генератор КДЕ 6500   ЕЗ

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

39844.0

  

 

  
    

 

  

Вентилятор дутьевой   ВЦ-4-70-3

 30 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

Шимановский район

с. Ушаково, ул.Амурская,14

  

 

  

 

  

 

  
      

2. Стороны совместно произвели осмотр и передачу указанных в пункте 1 объектов
недвижимого имущества. Администрация Ушаковского сельсовета в лице главы
сельсовета Еремеенко Татьяны Дмитриевны передала, а Комитет администрации
Шимановского района по управлению муниципальным имуществом района, в лице
председателя комитета Гвоздик Марины Анатольевны принял указанные в пункте 1
объекты.

  

Принял:                                                                                                                            
Передал:

  

Комитет администрации Шимановского                                  Администрация Ушаковского
района по управлению муниципальным                                              сельсовета

  

имуществом района

  

 31 / 32



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Ушаковского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

________________ М.А. Гвоздик                                                               ______________
Т.Д.Еремеенко

  

м.п.                                                                                                                                      м.п.

  

«___» мая 2017года                                                                                      «__» мая 2017года

  

  

 32 / 32


